
Meg. MAR1AfIERESA MONTERO LAROCCA 
AWKITAROAACADESACA Y DE SWESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- 

CN 
smv 

Witive~accd,Áfaciortatcle~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 4 de junio de 2013 

Expediente N° 8.312/98 

RESCD-EXA N° 281/2013 

VISTO la Nota Exa N° 514/13 de la Dra. Gladis Graciela Romero, quien eleva renuncia al 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Exclusiva de la asignatura Física III, a 
partir del día 15 de abril de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia se debe a que la Dra. Romero fue incorporada al Régimen de Permanencia, 
en la categoría de Profesor Regular Titular con Dedicación Simple para la asignatura 
Electromagnetismo de la carrera Licenciatura en Física (Planes 1997- 2005), de esta Unidad 
Académica, en todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. S. N° 532/11. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/05/13, resuelve aprobar por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por la Dra. Gladis Graciela ROMERO, 
D.N.I. N° 14.303441, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA de la asignatura Física III, a partir del 15 de abril de 2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Dra. Gladis Graciela Romero, Departamento de Física, 
Departamento Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

